
ZARZĄDZENIE NR 101.2017
WÓJTA GMINY SADKI

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXIX/72/2016 Rady Gminy Sadki z 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na rok 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/3/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2017 r. , 
Zarządzeniem Nr 11.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 stycznia 2017r., Uchwałą Nr XXXI/12/2017 Rady Gminy 
Sadki z dnia 23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/20/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 2017 r., Uchwałą 
Nr XXXIII/27/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXIV/34/2017 Rady Gminy 
Sadki z dnia 25 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/39/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 29 czerwca 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 63.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2017r., Zarządzeniem Nr 64.2017 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 26 lipca 2017 r., Zarządzeniem Nr 72.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 sierpnia 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 73.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/42/2017 Rady 
Gminy Sadki z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 83.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 14 września 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 85.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 września 2017 r., Uchwałą Nr XXXVII/47/2017 Rady 
Gminy Sadki z dnia 28 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 91.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 2 października 
2017 r., Zarządzeniem Nr 92.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 4 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 95.2017 
Wójta Gminy Sadki z dnia 16 października 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/52/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 
26 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 99.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 3 listopada 2017 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 31.766.723,69 zł, z tego:

1) dochody bieżące 29.788.350,69 zł;

2) dochody majątkowe 1.978.373,00 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 32.417.691,69 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 28.828.693,76 zł;

2) wydatki majątkowe 3.588.997,93 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) § 13. otrzymuje brzmienie:

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2017 rok  z zakresu administracji  
rządowej w wysokości 11.096.247,37 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Deficyt budżetu w wysokości 650.968 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków.

Id: 30F7EDF6-097A-4474-AA89-DC8F5C71487B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

Renata Jesionowska-Zawieja

Id: 30F7EDF6-097A-4474-AA89-DC8F5C71487B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 21 133,00

0,00 0,00

85278 0,00 21 133,00

0,00 0,00

0,00 21 133,00

razem: 0,00 21 133,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 133,00

0,00 0,00

31 766 723,69

1 568 426,45

1 978 373,00

1 568 426,45

0,00

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

Ogółem: 31 745 590,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 568 426,45

1 978 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 568 426,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 29 767 217,69 29 788 350,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

271 098,00 292 231,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 271 098,00 292 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 744 467,76 765 600,76

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 15 listopada 2017 r.

Id: 30F7EDF6-097A-4474-AA89-DC8F5C71487B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3651627,17 3479127,17 2430454,07 1048673,1 0 172500 0 0 0 19500 19500

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3651627,17 3479127,17 2430454,07 1048673,1 0 172500 0 0 0 19500 19500

przed zmianą 2752580,76 2742080,76 1914381,28 827699,48 0 10500 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2752580,76 2742080,76 1914381,28 827699,48 0 10500 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 145828,01 145828,01 0 145828,01 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135828,01 135828,01 0 135828,01 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1537875,76 717760,61 572213 145547,61 0 820115,15 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21133 0 0 0 0 21133 0 0 0 0 0

po zmianach 1559008,76 717760,61 572213 145547,61 0 841248,15 0 0 0 0 0

przed zmianą 271098 0 0 0 0 271098 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21133 0 0 0 0 21133 0 0 0 0 0

po zmianach 292231 0 0 0 0 292231 0 0 0 0 0

przed zmianą 271098 0 0 0 0 271098 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21133 0 0 0 0 21133 0 0 0 0 0

po zmianach 292231 0 0 0 0 292231 0 0 0 0 0

przed zmianą 1484659,19 1447159,19 108368,32 1338790,87 36400 1100 0 0 0 56100 56100

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1484659,19 1447159,19 108368,32 1338790,87 36400 1100 0 0 0 56100 56100

przed zmianą 382506,37 382506,37 0 382506,37 0 0 0 0 0 56100 56100

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 382506,37 382506,37 0 382506,37 0 0 0 0 0 56100 56100

0

0

0

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

438606,37

PlanNazwa

4 5

Administracja publiczna

3671127,17

-10000

10000

3671127,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2767580,76

-10000

10000

2767580,76

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział

1

Rozdział

750

75023

4210
0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

145828,01

-10000
Zakup materiałów i wyposażenia

0

135828,01

Zakup energii

30000

0

10000

40000

Pomoc społeczna

1537875,76

0

21133

1559008,76

4260

852

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

271098

0

21133

292231

271098

0

21133

292231

1540759,19

-15000

15000

1540759,19

438606,37

-15000

15000

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0

0

0

0

0

Zmiany w planie wydatków

Z tego

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 15 listopada 2017 r.

Id: 30F7EDF6-097A-4474-AA89-DC8F5C71487B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12506,37 12506,37 0 12506,37 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27506,37 27506,37 0 27506,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28807560,76 15677601,35 8870780,71 6806820,64 1907208,32 10952617,59 133,5 0 270000 3588997,93 3588997,93

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46133 25000 0 25000 0 21133 0 0 0 0 0

po zmianach 28828693,76 15677601,35 8870780,71 6806820,64 1907208,32 10973750,59 133,5 0 270000 3588997,93 3588997,93

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

01770955

0

170000

-15000

0

155000

12506,37

0

15000

27506,37

32396558,69

-25000

46133

32417691,69

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

0

0

0

0

0

0

0

0

1770955

0

Id: 30F7EDF6-097A-4474-AA89-DC8F5C71487B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 308 799,76 21 133,00 329 932,76

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 271 098,00 21 133,00 292 231,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 098,00 21 133,00 292 231,00

11 075 114,37 21 133,00 11 096 247,37

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 308 799,76 21 133,00 329 932,76

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 271 098,00 21 133,00 292 231,00

3110 Świadczenia społeczne 271 098,00 21 133,00 292 231,00

11 075 114,37 21 133,00 11 096 247,37Razem:

Dotacje zadania zlecone

Razem:

Wydatki zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 15 listopada 2017 r.

Id: 30F7EDF6-097A-4474-AA89-DC8F5C71487B. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia 99.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 3 listopada 2017 roku wynosił:
po stronie dochodów 31.745.590,69 zł
po stronie wydatków 32.396.558,69 zł

Dochody

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85278 o kwotę
21.133,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.90.2017 –z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
celowych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
noszące znamiona klęski żywiołowej ( huragan) . które miało miejsce
na terenie województwa kujawsko-pomorskiego;

Wydatki

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na wniosek kierownika referatu inwestycji z dnia
14.11.2017 roku – zmiany dotyczą bieżącego utrzymania budynków
użyteczności publicznej;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 85278 o kwotę
21.133,00 zł w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom
WFB.I.3120.3.90.2017 oraz na podstawie wniosku kierownika GOPS
3011.31.2017 –z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych w
wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszące znamiona
klęski żywiołowej ( huragan) . które miało miejsce na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego;

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na wniosek kierownika referatu inwestycji z dnia
14.11.2017 roku – zmiany dotyczą bieżącego utrzymania oświetlenia
na terenie Gminy Sadki;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 21.133,00 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 21.133,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 31.766.723,69 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 32.417.691,69 zł

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

Renata Jesionowska-Zawieja

Id: 30F7EDF6-097A-4474-AA89-DC8F5C71487B. Podpisany Strona 7




